
COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

UFFICIO ANAGRAFE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

NUMERO  36 DEL  04-07-19

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

LIQUIDAZIONE COMPENSO AL CORPO FILARMONICO CITTADINO DI
SANT'ANGELO IN PONTANO PER PRESTAZIONI RESE IN OCCASIONE DI MANIFESTAZIONI
- ANNO 2019.

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciannove il giorno  quattro del mese
di  luglio, nel proprio ufficio.

IL   RESPONSABILE   DEL   SERVIZIO

Premesso che:
- con apposito provvedimento il Sindaco del Comune di Sant’Angelo in
Pontano ha attribuito alla sottoscritta la responsabilità dell’Area
Amministrativa;

Vista la deliberazione di C.C. n. 8 del 3/4/2019, dichiarata immediatamente
eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio Pluriennale
2019/2021;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale nr. 101 del 13.12.2018 con la
quale si è approvato il “Piano Esecutivo di Gestione provvisorio per l’anno
2019” ed assegnato contestualmente, ai titolari di funzioni dirigenziali,
le risorse finanziarie necessarie a garantire la corretta funzionalità
dell’Ente, in attesa dell’approvazione del bilancio di previsione per il
corrente anno;

DATO ATTO che tra i fini istituzionali del Comune di Sant’Angelo in Pontano
vi è anche la promozione della persona umana attraverso il sostegno
dell’istruzione e della cultura, tutelando e favorendo la tradizione
sociale, culturale e religiosa storicamente presente sul territorio, nonché
il perseguimento della collaborazione e della cooperazione con tutti i
soggetti pubblici e privati, promovendo la partecipazione dei cittadini,
delle forze sociali ed economiche alla amministrazione;

CONSIDERATO che il Comune di Sant'Angelo in Pontano vanta una notevole
tradizione bandistica e che la suddetta associazione rende un servizio alla
cittadinanza svolgendo attività meritevole sotto il profilo dell'interesse
pubblico;

DATO ATTO che la banda è stata sempre presente in occasione delle
molteplici festività religiose, partecipando alle varie processioni e
cerimonie ed ha, inoltre, reso prestazioni in occasione di manifestazioni
sociali nel corso del corrente anno;

DATO ATTO che con deliberazione di G.C. n. 56 del 20/6/2019 si è stabilito
di destinare la somma di Euro 2.500,00 a favore del Corpo Filarmonico



Cittadino “Santa Cecilia” a fronte delle molteplici prestazioni rese dalla
banda cittadina in occasione di varie manifestazioni religiose e sociali
nell’anno in corso;

RITENUTO, pertanto, dover provvedere in merito;

VISTI lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

VISTO l'art. 191 del D.Lgs. 267/2000 relativo alle regole per l'assunzione
di impegni e per l'effettuazione di spese;

D E T E R M I N A

DI rendere la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del
dispositivo del presente atto.

DI DARE ATTO che con deliberazione di G.C. n. 56 del 20/6/2019 si è
stabilito di destinare la somma di Euro 2.500,00 a favore del Corpo
Filarmonico Cittadino “Santa Cecilia” a fronte delle molteplici prestazioni
rese dalla banda cittadina in occasione di varie manifestazioni religiose e
sociali nell’anno in corso.

DI IMPEGNARE, liquidare e pagare alla suddetta associazione l’importo di €
2.500,00 con imputazione al codice di bilancio 07.01.1.04-04.01.000 (cap.
1036/3) del bilancio di previsione per l’anno in corso che presenta la
relativa disponibilità.

DI TRASMETTERE la presente determinazione al servizio finanziario per i
conseguenti adempimenti.



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
     Orazi Colomba

___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria della presente determinazione, che pertanto, in data odierna
diviene esecutiva.
L'impegno contabile é stato registrato al Cap.   al n.   in data odierna.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
     DOTTI GIUSEPPE

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 04-07-2019    al 19-07-2019
Lì  04-07-2019

IL SEGRETARIO COMUNALE
     CARDINALI MARISA

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE
Si attesta che al presente determinazione è stata pubblicata all’Albo
Pretorio per 15 gg. consecutivi dal 04-07-2019    al 19-07-2019
Lì  19-07-2019

IL SEGRETARIO COMUNALE
     CARDINALI MARISA


